2

	СОВЕТ
МУРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МӨРӘЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

___________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ                                                                     КАРАР

                   ___________                          с. Мурали                     №_______

[bookmark: _GoBack]О принятии муниципальным образованием «Муралинское сельское поселение» Кайбицкого муниципального района предложение Совета Кайбицкого муниципального района по осуществлению части полномочий муниципального образования «Кайбицкий муниципальный район» Республики Татарстан по решению отдельных вопросов местного значения в области градостроительной деятельности

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муралинское сельское поселение» Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять предложение Совета Кайбицкого муниципального района по осуществлению части полномочий муниципального образования «Кайбицкий муниципальный район» Республики Татарстан по решению отдельных вопросов местного значения в области градостроительной деятельности в части утверждения внесения изменений в Правила землепользования и застройки Муралинского сельского поселения, утвержденные Советом Муралинского сельского поселения.
2. Совету Муралинского сельского поселения заключить соглашение с Советом Кайбицкого муниципального района о передачи осуществления части полномочий за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Кайбицкого муниципального района в бюджет Муралинского сельского поселения в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.
3. Опубликовать настоящее Решение в Официальном портале правовой информации Республики Татарстан, http://pravo.tatarstan.ru/ и на информационных стендах Муралинского сельского поселенияи разместить на официальном сайте Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
4. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава Муралинского
сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                                          Р.Р.Зиннатуллин